
 R O M A N I A                                                                     

 JUDEȚUL CLUJ   

 CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

                                                                         H O T Ă R Â R E 

        privind aprobarea actualizării unor poziții și a valorilor acestora din Inventarul bunurilor ce aparțin  

                                                         domeniului public al orașului Huedin 

 

        Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 25.04.2025. 

Având în vedere adresa nr.3238/11.04.2025 înaintată de către Casa de Expertiză Transilvania privind 

constatarea diferențelor de suprafață și modifcarea valorilor pentru bunurile aflate în Inventarul Domeniului 

Public al Orașului Huedin; 

       Ținând seama de referatul de specialitate nr. 3217/11.04.2025, înaintat de Serviciul amenajarea teritoriului și 

urbanism din cadrul Primariei oraș Huedin prin dl. Ing. Haș Paul în calitate de arhitect șef al Orașului Huedin, 

prin care propune rectificarea pozițiilor din inventarul domeniului public conform anexei la prezentul proiect de 

hotărâre; 

  Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 3219/11.04.2025 înaintat de primar și avizat de Comisia 

pentru amenajarea teritoriului, la ședința din data de 16.04.2025;  

  În temeiul prevederilor: art. 129, alin.1, 2, lit.c, alin.6,  lit.c, art.139, și art.196, alin.1, lit.a din OUG nr. 

57/2019  privind Codul Administrativ;                                              

  

       HOTĂRĂȘTE 

           Art.1 Se aprobă actualizarea pozițiilor din Inventarul bunurilor ce aparţin domeniului public al oraşului 

Huedin conform anexei cu pozitiile actualizate, la prezenta hotărâre; 

          Art.2. Se aprobă actualizarea valorilor pozițiilor rectificate din Inventarul bunurilor ce aparţin domeniului 

public al oraşului Huedin conform anexei cu pozițiile actualizate, la prezenta hotărâre; 

       Art.3. Cu ducerea la îndeplinire se încredintează Serviciul amenajarea teritoriului și urbanism din cadrul 

Primariei orașului Huedin. 

 

Nr.   62 / 25.04.2025                   Consilieri total:                             15 

        Consilier demisionar:                     1 

                     Consilieri prezenţi:                                12 

                               Votat impotriva :         - 

                                                                                           Consilieri care nu participă la vot                1 

         Abtineri:          1 

         Votat pentru:        10 

   Preşedinte de şedinţă,         Contrasemnează, Secretar General UAT 

   Goga Oana-Raluca                   Cozea Dan  


